
Blum s. r. o. 
Kolbenova 19
CZ - 190 00 Praha 9
Ičo: 60203331
Tel.: +420 281090161
Fax: +420 281862026
E-mail: posta.cz@blum.com
www.blum.cz

Jistota – po celou dobu 
životnosti nábytku

EP
-1

21
/1

C
S-

C
Z/

09
.0

7-
1

Firma Julius Blum GmbH (dále jen Blum) přejímá smluvní záruku za 
své systémy výklopů, závěsů nebo výsuvů v tomto nábytku, je-li  jeho 
majitelem první kupující – spotřebitel. Firma Blum však neručí  za 
nábytek samotný, a to ani v případě závad materiálu a kvality. Firma 
Blum zajistí bezplatnou náhradu materiálu – nové kování Blum na 
výklopy, nový závěs Blum nebo nový systém výsuvů Blum – a splní 
tak podmínky této smluvní záruky.
Smluvní záruka se týká pouze náhrady vadného materiálu. Firma 
Blum nepřejímá náklady na demontáž vadného systému výklopů, 
vadného závěsu nebo vadného systému výsuvů, ani na montáž nové-
ho kování firmy Blum. Tato záruka se rovněž nevztahuje na systémy 
výklopů, závěsů nebo výsuvů, instalované neodborným způsobem, 
zatížené nadměrnou hmotností, nebo využívané v rozporu s původ-
ním určením. Výjimku představují elektrické příslušenství a elektro-
nické součástky, na něž se smluvní záruka nevztahuje.
Abyste do 30 dnů od výskytu vady obdrželi náhradní dodávku, je 
nezbytné vadné kování na výklopy, vadný závěs nebo vadný systém 
výsuvů odmontovat a vyplaceně zaslat poštou na adresu, uvedenou 
na zadní straně. K zásilce je nezbytné přiložit průvodní dopis, obsa-
hující vysvětlení k závadě, a rovněž kopii dokladu o koupi nábytku.

Blahopřejeme Vám!

Rozhodli jste se pro výrobek, vybavený funkčním 
kováním firmy Blum nejvyšší kvality.

Abychom dostáli našim závazkům z hlediska kvality, inte-
grity a kvalifikované odborné práce, vyhovuje toto kování 
nejvyšším požadavkům průmyslových norem a/nebo tyto 
požadavky přesahuje.

Smluvní záruka po celou dobu životnosti nábytku s 
omezeným záručním plněním.



2 3 4

▼  200.000  100.000  ▲

Na kvalitu firmy Blum se můžete spolehnout po celou 
dobu životnosti nábytku. Již více než 25 let sledujeme 
nábytek v domácnostech při jeho používání v praktickém 
životě. Tato sledování výrobků nám poskytují důležité 
informace pro naši testovací laboratoř. V laboratoři pro-
vádíme simulaci každodenního využití našich systémů 
kování.
V zátěžových testech realizujeme u systémů výklopů 
Blum 80.000krát, u závěsů Blum 200.000krát, a u 
plně naložených systémů výsuvů Blum 100.000krát, 
mechanické otevření a zavření. Výsledky testů mají roz-
hodující vliv na vývoj inovativních výrobků.

Kvalita v zátěžovém testu

Chceme našim zákazníkům nabízet víc. Prodáváme 
tudíž nejen výrobky vysoké kvality, nýbrž ještě vyšší 
užitek.

Každý, kdo se s našimi výrobky setká, 
z nich musí mít užitek a prospěch: ať již 
se jedná o montáž, kterou je v mnohých 
případech nutné rovněž realizovat bez 
nářadí, nebo o vysoký užitek pro uživa-

tele v každodenním životě. Inovace jako plný výsuv nebo 
řešení pro optimální využití úložného prostoru nám takto 
otvírají nové možnosti.

Naše výrobky poskytují větší užitekPerfecting motion

Kování vysoké kvality firmy Blum made in Austria je 
využíváno po celém světě. Pro každou oblast využití 
poskytujeme vhodné a účelné řešení. K našim systémům 
kování dodáváme rovněž vhodné montážní šablony a 
pomůcky ke zpracování.

Se systémy výklopů, závěsů a výsuvů firmy Blum 
kupujete nejen nejlepší kvalitu, nýbrž rovněž jistotu, 
že Vám vydrží po celou dobu životnosti nábytku.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile ()
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage false
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /DEU <FEFF0050004400460020006600fc00720020004f00660066007300650074002d0044007200750063006b0020002800680069006700680020007100750061006c0069007400790029000d00330030003000200064007000690020004a00500045004700200048006f006300680020002d003e00200046006100720062002d00200075006e00640020004700720061007500730074007500660065006e00620069006c006400650072000d00310032003000300020006400700069002000430043004900540054002000340020002d003e002000530074007200690063006800670072006100660069006b0065006e000d0043004d0059004b0020002b0020005300630068006d00750063006b00660061007200620065002000280042006c0075006d002d004f00720061006e006700650029>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


